様式第１号（第５条関係）

熊野市高等学校等通学費補助金交付申請書兼請求書

  年   月   日

   熊野市長  様

申請者 (住所) 熊野市      町

  (保護者名)               ㊞

(電話番号)

年度熊野市高等学校等生徒通学費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

補
助
対
象
生
徒

フリガナ
性別

男

女
生年月日 年  月  日

生徒氏名

住  所  熊野市         町         番地

学 校 名 木本高等学校   紀南高等学校   東紀州くろしお学園高等部

学  年 学年

定
期
購
入
費

利用公共

交通機関
ＪＲ バス 利用期間

年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日

年  月  日～  年  月  日

定期の種類 １ヶ月  ３ヶ月  ６ヶ月  年間  学期 購 入 費 円

振
込
口
座

金融機関  支店等名

口座番号 普・当
口座名義人

（申請者名義）

(フリガナ)

 ※補助金額 円

※は、記入しないでください。

（添付書類）

 １．学生証の写し、又は在学証明書 ２.定期券の写し ３.振込口座の内容がわかる通帳のコピー

（注）

 １．補助金の申請後、申請者の都合により定期券の精算等により払戻しを受けた場合、補助金の返

還が必要となる場合がありますのでご注意ください。

 ２．紛失等で再度購入した費用は補助金の交付対象となりません。